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zprAvy z linwood neb Ze Sduiylcr Neb kon zapovídá po omuió co k

prodávali koupil ní uč-koli- k

tčeh m tou pentličkou kol Oznámoni úmrtí a díkůvzdání— Tuk nám konečné trochu
namoklo že N( ni fjc (li) zrnili

NemúŽete-l- l u

svého lékární- - pluhem ale fw moc hluboko — Do Kakmazoo Ntbranka a okolíH FM III
WL AI trilirti

Mydlím Žu tak ničíce e zde do

hrdla a dal mí je na avňj kočárek
a Sel do taneční níriS hrát Když
doMlal žlzeft (neb když opouSičl
ho "iiiimiih") Sel jednodiiSo na
b"(řV pomiloval mc jednou tou

pentličkou a Sel hráli znova Tak
ko dcMáté hodiny prililno tu mi-

lý Jan celý rozlobený beze vSeho

nud nikdy ncoralo jako IHo —

Každý ne fini iily píiiilo Ncmeno
Vzdávámo tímto srdečná díky vSem přátelům a
kteří NÚÍfíMlníli ne pohřbu naScho milovaného

oleu dédečka

— IJiicm v pondélf jent pořimí

kriiié podohi e to více jaru
než podimu Namoklo jeMt tak
i tráva kterií byla přen léto

ziimc pékiu'' zeleni Kl j
h! nemel ozímnf [menici Zitnetoii

nyní h každý čí ni by jl dohtal

do zeméj ta kleri jíž byla zancla
než přilily poNlidoJ dcílí ne jíž
ZelcnA

V liedélí odpoledne zdil hrá-

li hune bal) Miibiiodei ]nt i expre- -

vý Richterův

Pain-Expell- erll í
do zeinfl en nejdrívo neb jiná lé

tu bývají ozimy ilouli uroalhj lu

Josefa Pánkato dolili tuk fi m na níidi pane i

llilllílll lťíítu fl'lll'l1 Uii Mlfií
na

popadnu allu a mc zuřivým poble- -

Itórl 1 Ir nm„rJllllil1 lí'v '"W" """" I"'"
i" M '"'II i 1 W l'l I

k(Uhm první udélalí 2 pottlední

F AD RICHTER

&COMP

74 -- 60 Washington

vciikc aucno

— Jako loni tuk i Jet ni jxeui

hotov vyMavíti Mvrzenky Irm

pánfím odhératclum klerf hodla — V Mobolll Večer mei H ft !l

dem fouká Jako kdyby měl

kováÍMké měchy Když do-

lu ál odloží Mvftj náMlroj a jako
Mtrápený oficír Miiiutnč bledí kol
Mcbe iiékolív kol ného Niiuié vcmc-l- í

A jak by také tak nekoukal

když péijda ku kočárku MÍileilal

Žc mu ty m tčma pentlamí kol hr-

del m( aly mc nevěrnými a mezi lim

co on hrál ulekly h jiným Je to

Street New York- - hodinou pnu lohn Vondra byl za- -

Mažen na trati P dráhy rychlí
kem jedoucím na západ a bvl

milné zrnnčii Wuku mé zlome

klerý zemřel ve včku 74 lét !! mČMÍeři náhlou umrlí dno
1 září o JO Iiodinč večer ZcNiiulý narozen byl v (''echách
v obcí Kojéíce okrea P( liiřímov Do Ameriky přÍNfčhoval
mc mc MVojí manželkou a dlfkami v roce 1MH Nelze nám

opomciioutj vzdáli zvláSlnl nrdečnč díky vSem klefí mc po-hřb-

naScho milovaného múčumIiiíIí a MouMlrimt mvou nám
na jevo dali Díky vSem dárcům kvčliu a překrňMiiých
včncň Dáb' {cmI naSI povínnoMlí vzdáli vřelé naSe díky
panu Joacfii Htorkovi za ťilčehy plnou řeč kterou před-iicm- I

v ilonié Minutku a na hřbilovč Uovnéž Hrdečné dčku-jenu- -

za vypravení pohřbu pním řVed Hmidovi z Líndwiy
Nebr NaSe ardečné díky nechť přijmou vííchni lí Id cíl
nán v zármutku naSeui poléSii ni miiiižíIí ti tvojí pomocí
nám přlMpěli Za líchou MoiiMlciiMt žádají:

ALŽBĚTA PÁNEK Iruddící manželka
TOMAS JOSr FRANK Mynové

ANNA TEREZIE dcery a L'0 vnuků
Kaliimiizoo Neb dne ří září 1 f 1 'í

jí ni předplatili nu Pokrok nilio

( Vnko-Anierírk-
ý Venkov Neče-

kejte až do Nového roku vydá-vntelutv- o

přijímá peníze vždy
ncli v lélč také trumf pracovat ii

jÍM n proto také potřebují Kdo

ly nobé přál (dulo Vilikovu nebo

Pokroku na ukázku ncehf mc u

Z TEXASU nou a krvácel hodné iyl vzat ni
II hodin rychlíkem jedoucím

na východ do Omahy Diu n ráno

nciloSla doMiul od ného žádná

k zIomiI ne f Jan mí ji tak opu-Ir-
u

je jednu po druhé omakává ft

ony mu tuhle o vyvedou I Jako

by nemohly počkat až na nč do-

jde řada! Jan polom mé imtalek

noci zkažené a "aimaa" pryč Nu

vím Honzíčku Mliré pořekudloii

zpráva jak léžké jent jeho zrimé
ni in b jnll ne mu Vede Přátel'! a

— Pciirmil — loné a Alberto
Ortiz nyiinvé deputy ňcriřa Cnii-delari- o

Orfize z okrcMii Jlímmil

pro jehož zavraždénf jen) mouzcíio

třináct Mcxikánu li jeden Amc

min' přilitá} ii j'i mu popouzím
1 Illalný

~-- Kdo by mí přál koupili
Hoiirimké kachny ucelil dopííe
11! tlllf l„l 1(1 !

eho manželka očekávají v rozru- -

Selil niyMle jaká zpráva ani

rieiiri o menz c tVTil) JMOU
' ' ' M IM ř r 'M FHI ) (fllfll IIMMIM IM)í I I í I

" Híuwood Nebr Adv ~ Nánlciiijc mí vzali povolení
Mňalkili záíÍ! Kred Kehleyle ze fie- -nonan popravu v pripai

"NimIčmIÍ nechodí po horách ale

po lidech!"
--~ Za minulý týden prodány

byly zde tří káry zeuiéat kleré
Mem byly přivezeny Cena byla
H"c buSI

— To ne vydíirílo totiž divíidlo
Mehuyler 'Jí I(om( Alice Cob--" Vojiiiirkii' které Nehnilí oeliot

nfei Cliirkmiii minulij Mohofy né

který ze žalovaných bude oiInou-Ze- ti

k Mlllfli ňerif IleNM je v }(

doMti jejich podporuje

— Hun Antonio — ííekii Hun
počali hrozilo že Z toho nic ne

hilde tieh jo 1'Alill dulo Ni do de
- ZWcjSÍ divadelní iIiiižmIvo

připravil je mc ku Melirání "SrážAntonio ktifA byla velíce íh „ j) „ň i!!vodnéna ooadla koncem minulé ka vlaku"
- JoMcfa Vnukova byla v pá

prve udpoledii! začalo mc poča
lepAít a puk liléli V centrále doni

pilno neb každý chlél védét bu

df lí mc veéer hniti licho jcMtlí O

fe( v llovvel II MVycll lilíitel lia

Hehuyb r 'o - - i říjnu i loMcph

DíekMehncider Olyan '7( Mnudii-len- a

LíekhiiM Olyan iíO

NiMlediijící iiiají zadáno o

druhý obéaiiMký IímI i Iimef Ko-

řen doMi ř ICimlna lohn A

MvvaiiMon OliarleM MaMlný Anton
Níuia Kaní Hobza Kr ňlerka

Váev L Pražák Kmil 11 Nláma

Vencel lleyne foliu Vávra Juliím

kudeiii OiimI lohiíMon Loui Kil

dera Krank Doležal Vácbv Mi-

lena TIiom Drápela JoMcf Nejez

návMtěvé

-- - Jindřich Vllieh odejel Mi

(dioiníei přijdi Veéer začala

ho týdne Hpojeiií vlakové a

jcHt víiik ibmud přeni
Seno na mnohých mlatech Jak
e odhaduje doNloupí hkodft nu

majetku v Han Antoniu výíe
aíKlfKM) dollarfi Dokud nebude
znovu zřízeno Mpojení nelze uda-t- j

přcMiiou čInIící Akod ale mynll

mvoii mcmIi-o- Kmilii v riálek do
m!i'i doMti záhy jdnílí tak že v '

hodin byla naplněna Pak mc za
Sianlon okreMii na návSlévu k ro-

dím' Jom W Iiixy
K O Hnile obdržel nový

Zboží mnoha millionú

dollarfi hodnoty
kleré bylo v zaručených mMu Icch zboží v dobč

projednávání nové tarifní předlohy bylo dáno do

prodeje jakmile byla předloha podcpMána ZYimo-b- y

které byly touto předlohou zpfmoheny byly
Muížeuy na minimum a nnSi nakupovalelé byli

připraveni použili výhody každého Miiíženl na

proMpčeh naSích zákazníků

V našich říjnových výprodejích
které počínají čtvrtkem

za lihíee a (ÍMÍce dollarů importovaného zboží i zboží do-má-

výroby které byly zpŮMobeny Mnížením tarifu bude
nabízeno za

V4ímnét ii naíich výkladů NevyncchU tyto prodeje

éala plnit í tfiileríc tak že nebylo
ani iIomIÍ Medadel jiro ty kleli již iiiilomoliíl Overbind od "Oiualia
přÍMlí pozdé Mylo zde vídél hodfc že Akoda bude doMahovatl jed

noho millioini dollarfi — Dvé že Daily Ncum" za Io že by l prvnímné lidí z okolních omjiJ jako

chleba loMi f Pel říček lohn Mí

nářík Otto NcUon Karel
Kutín AiiiíiiMf Jluliu ViMley fa

iiicm Metelák ť'ar Neuman ('han
Klleh4 Inhll KIlbTM lOMcf Jeli

Mocmc !iiITm Abíe Hnmo a též í

ze Hehiiyh-- David 1'íly jnem

ny jménem (JniinbleK a Menken
n dvé déli paní (írumbleHové uto-Uú- y

blíže íjťoiclown jak ibmly tu iieMjinlříl žádného jako by tam
luk JoHiph Itruiiim Oum Kealh

Mariin Ilcrbríeh Anton Klbreeht
ani h riijuřii" nenyn! 1'ohuo mc

o tom zprňvy telefonické do Han

Antonio fteka Han Oabriel jet
též níIh roz vodnéna — Paní A- -

tkne hry o té jmáli nebudu Né
John ToiuáSek JoMi ř Klidnil

který Mebnal ncjvčISÍ počet odbě-

ratelů Loni obdržel automobil

J Padcii a rok před lim 1 H

Miller VSichiii z naScho okolí
-- - Jllli Klínci Z Jlowell dlel zde

v neděli u Jindřichu Htuduiěky na

náválčvč
--- Nyní máme mhi každou ne

déli večer pohyblivé obrázky v mí--

Divadelního DruŽMlva

8ARGENT NEBR

komu mc 111íln (brnli a uéknmu ta-

ké ne Ale páni ochotníci umřlí
Dne 'il září mc odbýval po

hřeb Václava Tybnrec ze míučMvé úlohy doMli hladď podali
' t i i i ii CHPH za hojného ftčMeiMtví Po
jen Ze Zieail irinwiu poiicjl M

hřební obřady byly vykonány dle

zpímobu M V A Pan Hud Da- -

hrou neb je zdržela Spatná centu

tak že po divadle bylo leprv o plil

noci a naSe mládež raději tančí
nežli niili Inu mladá krev né

VýcrodeJ
zaiiic ve
čtvrtek

říéek proncMl péknou řeč v Mini

Potrvá
celý

týdenHayden Bros
jakož i na hřbilovč Hbor pčve
eký zapé několik Mkladeb v MÍnl

na hřbilovč PozfiMtalýiii projc
co mc mu{ jíž přehlédnout i I

+ + + + + + + + + + + + + + + +

+ ♦
vnjenie naM MoiiMlraMl

Máme tčž liodnč vzdělaných
Cechri kteří každý' ček' čiimipÍm+ BRDECNÉ PODĚKOVÁNI +

melia Villanueva a její f f i i'ti
utonuly v I lot Wellu když po
koiiíely doMtatí mc na vyšil mT

MtO

— Kl PaMo — Hanta ItoMiilía

padla útokem 4000 mužu Mpolko-véh- o

vojMka pod jřenerilem
db zprávy kterou ziimIhI

vojeiiMký (fiivernér Mtitu ('hichua-hu- a

Ouillermii PorriíMovi omoIuiÍ-m- i

zéwtuici Kcrierala Iluerly v

Kl Paao Hanta lUmalift byla há-

jena 4000 muži konMtitutiofiňlí
Mtů pod velením gen KraticÍMea

Villa Zprňva udává že uičmIo

padlo po čtyřhodinové prudké
utřel bě PovMtalci uMoupili k ji-h- u

HIížní detaily o hit ví mc neu-

dávají

— Kl Pumo — Američtí ob-

chodnici dobytkem maji zamítl

véno mnoho UkÍc kuMÍi mexického

dobytka v Kl PaN a jiných po- -

— Minulý týden navrátil mc p

JoMi ř Kret z Wol bach Nebr po

několika denní návMtčvč u mvč

dcery pani P Ilerodí
~- - Ti letřrařícká zráva bez

drátu přišla minulý týden do

Hartfent že k panu F Klarccké-m-

zavítala vrána a zanechala

jím lam malou kuchaříuku Tatí-

nek má radoMt a maminka potě-Sen- l

a jnou vSicliní zdrávi

io obdržení bez otevřeni hodí do+ +

+ Ochotnický npoiek "Tyl"
kiiAc MvmIÍ oni páni že tím zí- - Muž! z Omahy a okolí zvíme

Vás abyste sl prohlédli našeClarkMon vzdává tímto élcn- -

+ kynim řádu (' li 1 v +

MkajI na cti mezi jínonárodovcí?
ZajÍMté že mí jich proto nikdo vlci

neváži
- Hozmnožení v rodinách mu

- Minulý týden předplatil mí

mimořádné podzimní oblekové

hodnoty za $10 $15 $20 $25

Linwood Mrdcčný dík za tak
+ MkvoMtnou a velkou večeří +

+ která byla jíž pro iuin při- - +

+
jiravcna když jMiuc tam +

+ přijeli jakož i za veíkeré o- - +

Mtalo: 21 září: Frank Kíala uvná-č- k

'2 záři: JoMi ř lVcka a na Pokrok pan JoNcf Kret S dí

ky přijato Kdo bude nexttzáři: Fr Nechvátal dcera 1

ir— --~tt
října: Václav Metelák dcera —Mtatnl pohoMtní což platí I +

mciii jmenovaným rodinám dár PÝCHÁ-L- I JÍDLO A JE-L- I ZA

LUDĚK KYSELÝ

+ člciiňin téhož řádu Líbilo mc +

+ nám u Vá a doufáme Že i + ky tyto byly dodány Dr L lí
Sixtou Oratuluicmc!+ divadlo Vojnarka Vám mc +

+ líbilo + - Dne 2 října aeiu zavítal po
llouhčiii čiimc ZaMC l

f Utll+ Ochot Soolek Tvl +
'Pape'i Dlapepiin" končí nezá-iivno-

vétry ipatné tráveni a
laboít Žaludku v pčti+ ]2t- -

riraiiienicn minjecii cekajíce až

přijde k platnoHtí nový tfiríftií
zákon

— Kl Pumo — 0 N Put man

byl zatčen v Juarez na obžalobu
že zavraždil jintého Mexikána
blíže Kaifle N M Vražda Mpáchá-n- a

byla prý roku minulého Zprá-
va o tom byla podána nekrctáři
Mtátu DryHíiovi a několika Mená-torů-

b- - žádoMtl aby zakroěili vt

proMpčeh Put mana

A
Z uvidílc jit k ti&jViiý Nkliul iikných olilc-k- mililliiiii
ui um iiiiiiiot4i]né IukIiiiiIv kli rťi iu(tU'v oliilrínti %n

i minií ceny ii k peronu eifii' jroí tento vílAl nový obeliml ijí-1-

luk oliroitiiiý nhťlioi] v

mužských a chlapeckých

oblecích a svrchních kabátech

$10 - $15 - $20 - $25
1'inlivejtn na telilo lirniimý nKIih! thkrAtu vit il má kti-- r

jiný 'inmiiiký brhi inA Hruvui-jt- e linin limliiotrv N

IrlietD nrjvieo m tvé inie li ll utili-- 'lti

Nejlepái pánské podzimní eboií

Klobouky a boty ca mírné ceny

Nniii riitl rtu vmZ1! iikr'i yhm 4vhJI jintutu í nlnlríiio
lcii bIuIhi jiikmi v lillisl-k- y rh iiIm IiiiIik h ln lIhUJi-- Trtuk
líním J A isip Akt F Novák luku Kolář lin-l- Amlrllk

++++++++++++++++

l4--r Do Br&lnard a okolí !

io ie paní BesiU Smído-v- a

přivezla do Bral nard hojný vý
bér zimních dámikých klobouků
Dostanete vie ího li budeU při-tl-l

Adv ÍHi
111 i - mil mm i %

Keidler On býval zdcjhím nad-lilke-

ii si jpÍhI třiceti roky Nyní
bydli v okn-M- Sioux a pČMtuje

dobytek a vede mc mu dobře Prá-

vě mc vracel i Omahy kde měl v

lihu dobytek a vraceje kc zpět k

domovu zastavil mh zde by opčt
navillvil hvé Mtaré známé a přá-

tele Oďud jel jeSté do Abic a

pak do Lincoln kd- - viiide má

přátele
— Dne 1 Hjna mciu přijel % Te

x pan John Novotný v celém
okriMi dobře známý bývalý zdej-►- I

i'rtdnlk Mývalý okri-mi- í

ai pied rnkem ne ih
l il n munelkou do Texasu kd

JiMtliže Se co jutě právě moč-d-
li

kySc ve vaSem žaludku nebo

leží jako k UK olova a nemůžete to

trávili nebo vám jdou
ciSklivč plyny z hrdla z neztráve
né potravy nebo máte pocit zá-

vrati nevolnosti Milce plnont
oSklivoMt Siialnou chuť v únttch
můe vám být i v pěli minutách
uleví no

Požádejte MViho lékárníka aby

r
Brandeis Stores !

va ni ukuul lormulku klení j
jasné tištěna na Jju ceulovýeb kr
1'iékáeh Ppe' ilittlielsiiai n Ihi- -

VH lhUHnil
l zakoupil pitzem-- a Velice e

kuiíi:ktn( oiftvv piio mp?i: i Zknvjim tam lihl kráso' tamní poJu-
- tuiuítc proč Sputné

bl a na dobru ie lnut iisa lili Pí- - ""kI zmi-t- i a proč l'i
inživáni

kyMlý
Nejvetší

j ni jim tulm iln!l které tiiui "'ttoy ilii'lk tu l'o upntiie trtnt nl

túisajt V bič prý lm ii iié!! pčt minut Pp' I iiap piu"
1ak-v- tu i ku jk my zj- -

h v ři J' ' " k"tuý Cliiitiiá Jako ni
iip lnut hiíiji p kio jnku niv z le kriviiikv é ktidá dika píipr
'i Jst t bliž' íAllvu M- - X' I'"' I'1" ll" k Ir V kfldt- - ji

'li k'i tnrU kVi hii kt ho

l iHiiť

Výprodej Houní
kdy vtdcný v Omaie hwh

miti místu

pnsti pondělí
dne 13 října

NEHRNOVINKY Z DODOE
A OKOU

lí klř-- ' idii Mimu to zpiwn
boje iť sídite ke stulit t iťbfliU

Oil ik en vám lit-j-
l '( n

iiIii i jst vyčisti
V ani t1 1 H V lul hrnuti tt $

lebil l e Ire ll luh?í plojluU
i ti i rti lků
N- - lilit h4 iMlmhii itilt kď

tí liiittt 'l'H'' lapep!!!!!'

K iilkťtuM ikvii t iil ri
1 t u tuh u ii kl u nu t a ni

t U J kL Jakl iÍ i pHti
'kť Miikii p"tt ( l

V lUltU tkt iilt Utitii

Ule'kt kdi tuk rlt i ifleiii jtjir jj
lul ih!mi ttf ijv fkii k kI i 'l'kiti uítjln prt in # ki tKtnl

khi J tbint nMii iituiá lrí Uii r p' íi Uivnd !tn'l

Láce ve velkých houních I malých hou
nich bud jrlax)uie bÁjeni Podťvfj

te t9 na nÍ9 vyhladni okna SI CLO '""l rk!# 4l trjpKI i{ í„ „4
Utmi jfrilpUlny w ! Vkitk mt Vmk v M

ilpUtk Hl řtulá

4 Inř "U%' i d jt Urvi ' j l ' " !! I k 'I

K' Jíui tu t(ii ibtl Tuk lit j Kti1f i jj ili ft

Ui 'hulit l % ! IM 14 # rbi Uř ti? ívk it t iki''h hri4l(
í ' tltt j !4 ti n kbiupy ii tríaii % ji l utitKitÁi k í


